
ZARZĄDZENIE NR 125/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej położonej w Treblince

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz §3 Uchwały Nr 196/XXXIV/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 lutego 
2017 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład 
zasobu Gminy Małkinia Górna oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata lub na czas nieoznaczony zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 25/50 o pow 6,8112 ha położonej w Treblince obręb 
0023 Treblinka, której użytkownikiem wieczystym są Polskie Koleje Państwowe S.A.

§ 2. Łączna kwota transakcji wynosi 136 540,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy pięćset 
czterdzieści złotych).

§ 3. 1. Wykaz nabywanej nieruchomości stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Szczegółowe warunki nabycia określa protokół uzgodnień z dnia 29 sierpnia 2018 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: AE7BE6C0-9323-4142-8D9D-72FCA72373BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 125/2018

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Wykaz nabywanej nieruchomości

1. Nieruchomość położona w miejscowości Treblinka oznaczona jest numerem ewidencyjnym 25/50 i posiada 
urządzoną księgę wieczystą KW Nr OS1M/00063169/0.

2. Nabycie prawa użytkowania wieczystego ww. nieruchomości na rzecz Gminy Małkinia Górna następuje za 
gotówkę za kwotę 136 540,00zł.

Id: AE7BE6C0-9323-4142-8D9D-72FCA72373BE. Podpisany Strona 2


		2018-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




